
1月1日是湖州南浔一年一度鱼文化节开幕的日子。当日，南浔区公安分局和

孚派出所的民辅警以摆摊宣讲、书写福字等形式，结合反诈、交通安全、禁毒等知识展

开平安宣传，让游客收获更多幸福感、安全感。

通讯员 陆剑峰

收
获
更
多
幸
福
感

77720252025..11..33 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

浙江浙栋资产管理有限公司与杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业

（有限合伙）达成的债权转让安排，浙江浙栋资产管理有限公司将其对公告清单所
列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和
其他相关协议项下的全部权利，依法转让给杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业
（有限合伙）。浙江浙栋资产管理有限公司及杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企

业（有限合伙）特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清
算主体。杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让
方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等
其他相关当事人，从公告之日起立即向杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有

限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若
借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。
浙江浙栋资产管理有限公司 杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业（有限合伙）
2025年1月3日 联合公告清单 单位：人民币万元 基准日:2024年8月8日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实
际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保
人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。以外币计价的，

均已折合为人民币。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10

借款人名称

奥凯嘉集团有限公司

温州市鹿城繁华烟具厂
温州珠联实业有限公司
温州高联企业发展有限公司
温州佳实达发展有限公司
温州市立德经贸有限公司
高联实业控股发展有限公司
乐清市圣罗兰实业有限公司
乐清市圣罗兰实业有限公司
文成县牧力电器有限公司

本金余额

6494.11

89.53
523.55
5684.61
9813.07
9234.27
3499.98
3000.00
230.00
1138.01

利息余额

4844.81

818.96
1435.80
9990.45
23017.75
15895.70
2975.02
2048.58
98.13
2647.98

垫付费用

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

担保人
温州超航机电有限公司、温州奥林五金有限公司、瑞安市宝润金属制品有限公司、蔡
普式、赵成龙、陈成坤、陈苗微、陈瑞钢
/
温州欧玛实业有限公司（浙江森联实业有限公司）、金宝荣、贾友钢、吴福东
温州市立德经贸有限公司、项有飞、孔康妹
温州高联企业发展有限公司、高联实业控股发展有限公司、项有飞
孔康妹、项有飞、温州高联企业发展有限公司
项有飞、温州高联企业发展有限公司
建桥建设集团有限公司、郑月胜、周建玲、乐清市圣罗兰实业有限公司
建桥建设集团有限公司、郑月胜、周建玲、周建华
瑞安市金泰铸造有限公司、张宏勇、张小花、文成县牧力电器有限公司

抵押物

/

/
/
/
/
/
/
乐清市圣罗兰实业有限公司所有位于乐成镇新塘村工业土地，面积9829.3平方米，最高抵押额2500万。
/
文成县牧力电器有限公司名下2项土地和房产，建筑面积：4238.25㎡，最高抵押金额504万元，土地面积：12701.8㎡，最高抵押金额：1050万元。

吴艳芳遗失人民警察证一本，警号：3307294，声明作
废。特此公告。

吴艳芳 2025年1月3日

遗失公告

本报首席记者 许梅 通讯员 方江琪

近年来，开化县人民法院持续加强代

表委员联络工作，借助代表委员来源一线、

贴近群众的优势，不断丰富“代表委员说

理+法官说法”的多元解纷新模式，推动更

多矛盾纠纷止于未发、化于萌芽，不断释放

“民主+法治”的叠加效能。

广泛参与，
凝聚多元解纷“新共识”

“建议针对基层不同群体、不同行业开

展多频次、多类别的调解技能培训，不断提

升诉前调解成效。”

“要发挥法官、人大代表、政协委员、乡

镇干部、调解员的联动作用，进一步把诉调

衔接的‘调’向前延伸。”

“可以通过新媒体等方式加强普法宣

传，大力推广‘无讼村（居）’理念。”

……

2023 年 12月 14日，开化法院邀请

市、县两级人大代表和政协委员旁听庭审，

“零距离”了解法院工作。在座谈会中，围

绕如何加强矛盾纠纷源头化解、拓展基层

解纷新途径，代表委员们纷纷建言献策。

据了解，开化法院依托“天平之约”代

表委员会客室、人大代表联络点、政协民生

议事堂、共享法庭等平台，积极邀请代表委

员参加主题协商、意见征求、走访调研等活

动，推动完善纠纷源头性疏导、实质性化

解、综合性治理闭环链条。

“在和法院的多次联系互动中，我更加

深入了解了法院在助推基层治理体系和治

理能力现代化方面的举措和成效。”衢州市

人大代表、开化县华埠镇金色党建联建负

责人郑初一认为，矛盾纠纷源头化解不是

将各种解纷力量汇聚到法院，而是法院的

司法服务要走出去，推动诉前调解实质化

运转，形成分层递进化解纠纷的强大合力。

“多亏了法院的诉讼风险评估报告，去

年村里涉诉人案比整体下降，我们也会将

报告中的意见建议写入村规民约，把矛盾

纠纷化解在诉前。希望法院可以多开展指

导培训，针对村里多发易发的案件，总结归

纳存在的法律问题及风险，提高基层矛盾

纠纷化解能力。”开化法院还对辖区各乡镇

的涉诉案件进行数据化分析，形成《社会治

理诉讼风险评估报告》，“点对点”发送至每

个乡镇，衢州市人大代表、开化县马金镇高

合村党支部书记、村委会主任张雄富对此

点赞。

2020年以来，开化法院已连续5年向

全县15个乡镇发送《社会治理诉讼风险评

估报告》，依据法律规定指导修订村规民

约，推动66个村将“无讼”理念写入村规民

约、112个村入选“民主法治村”。

同频共振，
描绘源头治理“新枫景”

“人大代表联络点入驻人民法庭，搭建

起与群众之间的司法‘连心桥’，有利于更

加及时高效化解矛盾纠纷。”在参与调解了

一起劳务纠纷案件后，浙江省人大代表、浙

江开化合成材料有限公司保障中心设备主

管毛彩珠深有感触地说道。

2023年8月，方某因华埠镇某项目施

工需要安装水管，便雇佣叶某做工。水管

安装完成后，双方进行结算，方某需支付叶

某劳务费56000元，并在验收后一次性付

清。但方某仅支付20000元，便以各种理

由拒不支付。

“只有双方当面把话说开了，纠纷才能

彻底解决。”在开化法院华埠人民法庭“人

大代表联络点”内，经过承办法官与毛彩珠

共同调解，最终双方当事人达成一致意见，

叶某顺利拿回被拖欠的劳务费。

2023年2月21日，开化法院成立全市

首家基层人民法庭“人大代表联络点”，发

挥人大代表的专业特长和岗位优势参与到

案件的调解中。截至目前，开化法院4家

人民法庭已全部设立“人大代表联络点”。

“红高粱是我们村里的特色产业，但村

民相关法律意识非常欠缺，很容易产生纠

纷，希望法官能上门开展法治宣讲，切实增

强村民法治观念。”2024年9月，正值开化

县大溪边乡上安村红高粱丰收的时节，浙

江省政协委员，上安村党支部书记、村委会

主任余雄富向开化法院发出邀请。

在宣讲中，法官以买卖合同纠纷为讲

解切入点，就农产品销售时合同的订立、履

行合同期限、违约责任等，结合鲜活的案例

逐一作了讲解，引导村民依法维护自身权

益。

据了解，开化法院聚焦群众多元化司

法需求，积极与代表委员联动，深入企业、

社区、乡村、学校等地开展各类法治宣传活

动，针对不同群体量身定做“普法套餐”，运

用微信、抖音、快手等新媒体平台，2023年

以来，共开展法律咨询、执行教育、法治课

堂等专题线上普法活动115场次。

数字赋能，
打通矛盾化解“高速路”

“感谢法官，若不是有你们帮忙调解，我

的辛苦钱还不知道什么时候能拿到呢……”

2024年6月19日，在开化县何田乡

“一堂一庭”调解室内，开化法院邀请开化

县政协委员、鱼香何田“民生议事堂”牵头

人程宇描在线调解一起劳务合同纠纷案

件。

在联系法官的远程指导下，程宇描抓

住案件争议焦点，从阐述事实经过到分析

利害关系，再到初步达成调解方案，经历数

小时的周旋沟通，企业负责人终于在调解

协议上签了字。

“‘政协民生议事堂+法院共享法庭’

融合互促，推动民主协商和司法服务向基

层双重延伸，实现1+1＞2的效果。今后，

我也会更加主动参与调解工作当中，在不

断为群众化解矛盾纠纷的过程中，更好地

提高政协委员履职能力。”调解结束后，程

宇描说。

近年来，开化法院持续放大共享法庭

特色优势和强大效能，与人大、政协同向发

力，创新建立共享法庭与人大代表联络站、

政协民生议事堂融合互促机制，依托数字

化手段，把便捷高效、就地就近的司法服务

送到群众家门口。

“这次讲座为我们化解企业纠纷提供

了很多帮助，有效为企业减少了诉讼成

本。”听了开化法院开设的企业法律风险防

范“普法云课堂”后，开化县人大代表、开化

顺通物流有限公司负责人卢顺根点赞道。

开化法院搭建院企直通车，建立“法

院+企业+代表委员”联络机制，深入企业

开展巡回审判、协商调解、普法宣传等工

作。2023年以来，开化法院组织走访规上

企业187家，开展涉企普法宣讲196场，提

供法律风险防控建议248条，灵活采用诚

信履行观察期、资产转贷等方式帮扶58家

涉案企业重回正常经营轨道。

推动“一站式”多元解纷工作走深走

实，离不开代表委员的监督、支持和参

与。开化法院将立足审判职能，把代表委

员的意见建议及时转化为推进多元解纷

的新机制，通过给诉前调解做“加法”、为

审判执行做“减法”，实现矛盾纠纷从终端

裁决向源头预防转变，优化提升基层社会

治理效能。

通讯员 余昌龙 陈莲

本报讯“电动自行车禁止进入……”

近日，在嵊州市官河府小区，物业工作

人员演示将电动自行车推进电梯，电梯

里立即响起警报声，且电梯门无法关

闭。待电动自行车被推出后，电梯才恢

复正常运行。这是电动自行车电梯

智能阻车系统发挥了作用。

据了解，嵊州市将高层住宅小

区电动自行车电梯智能阻车系统项目

列入市政府投资项目推进，遵循“应装

尽装”原则，统筹加快推进上述系统的

安装、调试、验收，确保项目工程保质保

量完成。截至目前，当地78个高层住

宅小区完成安装1685套上述系统，达

到高层住宅小区全覆盖目标。

法官+代表委员：释放多元解纷叠加效能

通讯员 龙轩

本报讯 近日，温州龙湾法院开展

统一执行行动，邀请人大代表全程参

与，共拘传12人、拘留5人，和解、执行

完毕11起案件。

据悉，龙湾法院每年会开展治理欠

薪冬季专项执行行动，活动旨在深入贯

彻上级法院工作部署，发挥司法服务兜

牢民生底线的职能，进一步加大欠薪案

件执行力度，依法保障劳动者合法权益。

据统计，专项行动期间，法院已为

187名劳动者追回欠款263.7万元，用

实际行动守护民生，践行司法为民。

集中执行保民生

梯阻系统进小区


