

法官+代表委员:释放多元解纷叠加效能

本报首席记者 许梅 通讯员 方江琪

近年来,开化县人民法院持续加强代表委员联络工作,借助代表委员来源一线、贴近群众的优势,不断丰富“代表委员说理+法官说法”的多元解纷新模式,推动更多矛盾纠纷止于未发、化于萌芽,不断释放“民主+法治”的叠加效能。

广泛参与, 凝聚多元解纷“新共识”

“建议针对基层不同群体、不同行业开展多层次、多类别的调解技能培训,不断提升诉前调解成效。”

“要发挥法官、人大代表、政协委员、乡镇干部、调解员的联动作用,进一步把诉调衔接的‘调’向前延伸。”

“可以通过新媒体等方式加强普法宣传,大力推广‘无讼村(居)’理念。”

……

2023年12月14日,开化法院邀请市、县两级人大代表和政协委员旁听庭审,“零距离”了解法院工作。在座谈会中,围绕如何加强矛盾纠纷源头化解、拓展基层解纷新途径,代表委员们纷纷建言献策。

据了解,开化法院依托“天平之约”代表委员会客室、人大代表联络点、政协民生议事堂、共享法庭等平台,积极邀请代表委员参加主题协商、意见征求、走访调研等活动,推动完善纠纷源头性疏导、实质性化解、综合性治理闭环链条。

“在和法院的多次联系互动中,我更加深入了解了法院在助推基层治理体系和治理能力现代化方面的举措和成效。”衢州市人大代表、开化县华埠镇金色党建联建负责人郑初一认为,矛盾纠纷源头化解不是将各种解纷力量汇聚到法院,而是法院的

司法服务要走出去,推动诉前调解实质化运转,形成分层递进化解纠纷的强大合力。

“多亏了法院的诉讼风险评估报告,去年村里涉诉人案比整体下降,我们也会将报告中的意见建议写入村规民约,把矛盾纠纷化解在诉前。希望法院可以多开展指导培训,针对村里多发易发的案件,总结归纳存在的法律问题及风险,提高基层矛盾纠纷化解能力。”开化法院还对辖区各乡镇的涉诉案件进行数据化分析,形成《社会治理诉讼风险评估报告》,“点对点”发送至每个乡镇,衢州市人大代表、开化县马金镇高合村党支部书记、村委会主任张雄富对此点赞。

2020年以来,开化法院已连续5年向全县15个乡镇发送《社会治理诉讼风险评估报告》,依据法律规定指导修订村规民约,推动66个村将“无讼”理念写入村规民约,112个村入选“民主法治村”。

同频共振, 描绘源头治理“新风景”

“人大代表联络点入驻人民法庭,搭起与群众之间的司法‘连心桥’,有利于更加及时高效化解矛盾纠纷。”在参与调解了一起劳务纠纷案件后,浙江省人大代表、浙江开化合成材料有限公司保障中心设备主管毛彩珠深有感触地说道。

2023年8月,方某因华埠镇某项目施工需要安装水管,便雇佣叶某做工。水管安装完成后,双方进行结算,方某需支付叶某劳务费56000元,并在验收后一次性付清。但方某仅支付20000元,便以各种理由拒不支付。

“只有双方当面把话说开了,纠纷才能彻底解决。”在开化法院华埠人民法庭“人大代表联络点”内,经过承办法官与毛彩珠

共同调解,最终双方当事人达成一致意见,叶某顺利拿回被拖欠的劳务费。

2023年2月21日,开化法院成立全市首家基层人民法庭“人大代表联络点”,发挥人大代表的专业特长和岗位优势参与到案件的调解中。截至目前,开化法院4家人民法庭已全部设立“人大代表联络点”。

“红高粱是我们村里的特色产业,但村民相关法律意识非常欠缺,很容易产生纠纷,希望法官能上门开展法治宣讲,切实增强村民法治观念。”2024年9月,正值开化县大溪边乡上安村红高粱丰收的时节,浙江省政协委员,上安村党支部书记、村委会主任余雄富向开化法院发出邀请。

在宣讲中,法官以买卖合同纠纷为讲解切入点,就农产品销售时合同的订立、履行合同期限、违约责任等,结合鲜活的案例逐一作了讲解,引导村民依法维护自身权益。

据了解,开化法院聚焦群众多元化司法需求,积极与代表委员联动,深入企业、社区、乡村、学校等地开展各类法治宣传活动,针对不同群体量身定做“普法套餐”,运用微信、抖音、快手等新媒体平台,2023年以来,共开展法律咨询、执行教育、法治课堂等专题线上普法活动115场次。

数字赋能, 打通矛盾化解“高速路”

“感谢法官,若不是有你们帮忙调解,我的辛苦钱还不知道什么时候能拿到呢……”

2024年6月19日,在开化县何田乡“一堂一庭”调解室内,开化法院邀请开化县政协委员、鱼香何田“民生议事堂”牵头人程宇描在线调解一起劳务合同纠纷案件。

在联系法官的远程指导下,程宇描抓

住案件争议焦点,从阐述事实经过到分析利害关系,再到初步达成调解方案,经历数小时的周旋沟通,企业负责人终于在调解协议上签了字。

“‘政协民生议事堂+法院共享法庭’融合互促,推动民主协商和司法服务向基层双重延伸,实现1+1>2的效果。今后,我也会更加主动参与调解工作当中,在不断为群众化解矛盾纠纷的过程中,更好地提高政协委员履职能力。”调解结束后,程宇描说。

近年来,开化法院持续放大共享法庭特色优势和强大效能,与人大、政协同向发力,创新建立共享法庭与人大代表联络站、政协民生议事堂融合互促机制,依托数字化手段,把便捷高效、就地就近的司法服务送到群众家门口。

“这次讲座为我们化解企业纠纷提供了很多帮助,有效为企业减少了诉讼成本。”听了开化法院开设的企业法律风险防范“普法云课堂”后,开化县人大代表、开化顺通物流有限公司负责人卢顺根点赞道。

开化法院搭建院企直通车,建立“法院+企业+代表委员”联络机制,深入企业开展巡回审判、协商调解、普法宣传等工作。2023年以来,开化法院组织走访规上企业187家,开展涉企普法宣讲196场,提供法律风险防控建议248条,灵活采用诚信履行观察期、资产转贷等方式帮扶58家涉案企业重回正常经营轨道。

推动“一站式”多元解纷工作走深走实,离不开代表委员的监督、支持和参与。开化法院将立足审判职能,把代表委员的意见建议及时转化为推进多元解纷的新机制,通过诉前调解做“加法”、为审判执行做“减法”,实现矛盾纠纷从终端裁决向源头预防转变,优化提升基层社会治理效能。

集中执行保民生

通讯员 龙轩

本报讯 近日,温州龙湾法院开展统一执行行动,邀请人大代表全程参与,共拘传12人,拘留5人,和解、执行完毕11起案件。

据悉,龙湾法院每年会开展治理欠

梯阻系统进小区

通讯员 余昌龙 陈莲

本报讯 “电动自行车禁止进入……”近日,在嵊州市官河府小区,物业工作人员演示将电动自行车推进电梯,电梯里立即响起警报声,且电梯门无法关闭。待电动自行车被推出后,电梯才恢复正常运行。这是电动自行车电梯智能阻车系统发挥了作用。

据了解,嵊州市将高层住宅小

区电动自行车电梯智能阻车系统项目列入市政府投资项目推进,遵循“应装尽装”原则,统筹加快推进上述系统的安装、调试、验收,确保项目工程保质保量完成。截至目前,当地78个高层住宅小区完成安装1685套上述系统,达到高层住宅小区全覆盖目标。

遗失公告

吴艳芳遗失人民警察证一本,警号:3307294,声明作废。特此公告。

吴艳芳 2025年1月3日

收获更多幸福感



1月1日是湖州南浔一年一度鱼文化节开幕的日子。当日,南浔区公安分局和孚派出所的民辅警以摆摊宣讲、书写福字等形式,结合反诈、交通安全、禁毒等知识展开平安宣传,让游客收获更多幸福感、安全感。

通讯员 陆剑峰

浙江浙栋资产管理有限公司与杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让暨债务催收联合公告

根据浙江浙栋资产管理有限公司与杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业(有限合伙)达成的债权转让安排,浙江浙栋资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业(有限合伙)。浙江浙栋资产管理有限公司及杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业(有限合伙)

业(有限合伙)特公通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业(有限合伙)作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业(有

限合伙)履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。特此公告。

浙江浙栋资产管理有限公司 杭州浙珏贰拾壹号企业管理合伙企业(有限合伙)

2025年1月3日 联合公告清单 单位:人民币万元 基准日:2024年8月8日

序号	借款人名称	本金余额	利息余额	垫付费用	担保人	抵押物
1	奥凯嘉集团有限公司	6494.11	4844.81	0.00	温州超航机电有限公司、温州奥林五金有限公司、瑞安市宝润金属制品有限公司、蔡普式、赵成龙、陈成坤、陈苗微、陈瑞钢	/
2	温州市南繁繁繁华贸易有限公司	89.53	818.96	0.00	/	/
3	温州珠联实业有限公司	523.55	1435.80	0.00	温州数实实业有限公司(浙江珠联实业有限公司)、金宝荣、贾友钢、吴福东	/
4	温州高联企业发展有限公司	5684.61	9990.45	0.00	温州市立德百货有限公司、项有飞、孔健康	/
5	温州佳美达发展有限公司	9813.07	23017.75	0.00	温州高联企业发展有限公司、高联实业控股发展有限公司、项有飞	/
6	温州市立德百货有限公司	9234.27	15895.70	0.00	孔健康、项有飞、温州高联企业发展有限公司	/
7	高联实业控股发展有限公司	3499.98	2975.02	0.00	项有飞、温州高联企业发展有限公司	/
8	乐清市圣罗兰实业有限公司	3000.00	2048.58	0.00	温州浙联集团有限公司、郑月胜、周晓玲、乐清市圣罗兰实业有限公司	乐清市圣罗兰实业有限公司所有位于乐成镇新浦村工业土地,面积9829.3平方米,最高抵押额2500万。
9	乐清市圣罗兰实业有限公司	230.00	98.13	0.00	温州浙联集团有限公司、郑月胜、周晓玲、乐清市圣罗兰实业有限公司	文成县牧力电器有限公司名下2项土地和房产,建筑面积:4238.25m ² ,最高抵押金额504万元,土地面积:12701.8m ² ,最高抵押金额:1050万元。
10	文成县牧力电器有限公司	1138.01	2647.98	0.00	瑞安市金泰铸造有限公司、张宏勇、张才华、文成县牧力电器有限公司	文成县牧力电器有限公司名下2项土地和房产,建筑面积:4238.25m ² ,最高抵押金额504万元,土地面积:12701.8m ² ,最高抵押金额:1050万元。

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的均已折合为人民币。

有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。以外币计价的,

3.若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。